1

2019 年２月 21 日

各  位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 野呂 裕一

（コード番号 9628 東証第一部）

問合せ先

常務執行役員経営企画部長 鈴江 敏一

（TEL 06－6226－0038）

子会社の部長人事に関するお知らせ

当社子会社の株式会社公益社は、2019 年２月 21 日開催の取締役会において、部長人事について

下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

  株式会社公益社

部長職の異動（2019 年４月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

リカルド ロハス
東京本社管理部長兼管理課長兼

生花事業所長兼運輸課長

東京本社管理本部管理部次長兼

管理課長兼生花事業所長兼運輸

課長

保手浜 丈児
東京本社管理部担当部長兼人事

課長

東京本社管理本部管理部長人事

課長

宇屋   貴
東京本社管理部担当部長兼ｴﾝﾊﾞｰ

ﾐﾝｸﾞｾﾝﾀｰ長兼大阪本社ｴﾝﾊﾞｰﾐﾝｸﾞ

事業部長

東京本社管理本部管理部ｴﾝﾊﾞｰﾐﾝ

ｸﾞｾﾝﾀｰ長兼大阪本社管理本部ｴﾝ

ﾊﾞｰﾐﾝｸﾞ事業部次長

宮下 陽一
東京本社教育研修部長兼ｾﾚﾓﾆｰｻｰ

ﾋﾞｽ部担当部長
東京本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部教育研

修部長

三浦 利雄
大阪本社生花・物流事業部長兼
ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部担当部長兼ﾒﾓﾘｱｽ営

業所ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

大阪本社管理本部生花・物流事業

部長兼ｴﾝﾊﾞｰﾐﾝｸﾞ事業部長兼大阪

本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部部付部長兼ﾒ

ﾓﾘｱｽ営業所ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

（次ページに続く）

2

（前ページから続く）

氏 名 新役職 現役職

森  弘幸 大阪本社人事部長
大阪本社管理本部人事部担当

部長

古賀 敬之

大阪本社ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画部長兼ﾏｰｹ

ﾃｨﾝｸﾞ企画課長

大阪本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部ﾀﾙｲ担当

部担当部長兼大阪本社ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ

企画本部ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画部担当部

長兼ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画課長

森  美土
大阪本社ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画部担当部

長兼ご葬儀相談ｾﾝﾀｰ長

大阪本社ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画本部ﾏｰｹﾃｨ

ﾝｸﾞ企画部長兼ご葬儀相談ｾﾝﾀｰ長

石井 秀範 大阪本社教育研修部担当部長  大阪本社教育研修部長

以 上